

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Kristian Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46337010

CVR-nr: 29326118

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabs aktivitet er at eje og drive vindmøller. K/S'et erhvervede i 2005 seks vindmøller i Tyskland.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på 1.735.563 kr., mod et underskud på 991.847 kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		4.203.314	3.618.557
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.343.884	-701.584
Andre eksterne omkostninger		-1.069.821	-488.088
Bruttoresultat		1.789.609	2.428.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.340.582	-2.340.582
Resultat af ordinær primær drift		-550.973	88.303
Andre finansielle indtægter		20	5
Øvrige finansielle omkostninger		-1.184.610	-1.080.155
Ordinært resultat før skat		-1.735.563	-991.847
Årets resultat		-1.735.563	-991.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.735.563	-991.847
I alt		-1.735.563	-991.847

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.408.717	20.749.299
Materielle anlægsaktiver i alt	1	18.408.717	20.749.299
Anlægsaktiver i alt		18.408.717	20.749.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.517	1.198.542
Andre tilgodehavender		265.261	81.594
Periodeafgrænsningsposter		132.272	329.477
Tilgodehavender i alt		833.050	1.609.613
Likvide beholdninger		387.300	207.198
Omsætningsaktiver i alt		1.220.350	1.816.811
Aktiver i alt		19.629.067	22.566.110

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		14.964.588	9.143.160
Overført resultat		-6.648.589	-4.889.811
Egenkapital i alt		8.315.999	4.253.349
Gæld til banker		8.816.445	11.160.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.816.445	11.160.661
Gæld til banker		1.865.625	2.233.080
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.530.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.727	388.793
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.496.623	7.152.100
Gældsforpligtelser i alt		11.313.068	18.312.761
Passiver i alt		19.629.067	22.566.110

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	9.143.160	4.889.811 ⁻	4.253.349
Kapitalforhøjelse	5.821.428	0	5.821.428
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-23.215	-23.215
Årets resultat	0	1.735.563 ⁻	1.735.563 ⁻
Egenkapital, ultimo	14.964.588	6.648.589 ⁻	8.315.999

Den tegnede stamkapital udgør 40.000.000 kr. Resthæftelse udgør dermed 25.035.412 kr.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Vindmøller kr.
Kostpris primo	40.283.158
Tilgang	0
Kostpris ultimo	40.283.158
Af- og nedskrivning primo	-19.533.859
Årets afskrivning	-2.340.582
Af- og nedskrivning ultimo	-21.874.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.408.717

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på EUR 171.400 over for Landkreis Ostprignitz-Ruppin til retablering af jordarealer ved fjernelse af vindmøllerne.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet vindmøllerne og bankindeståender til sikkerhed for bankgælden. Der er indvidere givet transport i indtægterne fra elproduktionen.

4. Oplysning om ejerskab

Komplementar i selskabet er Komplementaranpartsselskabet Bückwitz.